Suomalaisen Kansantanssin
Ystavat

TULOSLASKELMA

Varsinainen toiminta
1. Koulutustoiminta
- Tuotot
Osanottomaksut
Muut koulutustoiminnan tuotot

- Kulut
Suunnittelu- ja jarjestelykulut
OK:n jasenmaksukulut

2. Kansallispukutoiminta

- Tuotot
Kansallispukutoim. avustukset
Puvuston tuotot

- Kulut
Puvuston hoitokulut

Tuloslaskelma & tase

01.01.2021-31.12.2021

100.00

100.00

-159.78
-1,000.00

-1,159.78
-1,059.78

8,000.00
3,033.50

11,033.50

-115.60

Suomen Kansallispukujen Yst. jdssenmaksu -100.00

Muut puvuston kulut

3. Tiedotustoiminta
- Tuotot
- Kulut
Internet- ja ilmoituskulut

4. Tallennustoiminta
- Tuotot
- Kulut

5. Kotimainen yhteistyo

- Tuotot
Kotimaisen yhteistydn avustukset
SKY 120 vuotta tuotot
Muut kotimaisen yhteistydn tuotot

- Kulut
SKY 120 vuotta kulut
Jasenmaksukulut
Muut kotimaisen yhteistydn kulut

-110.70

-326.30
9,647.42

-116.74

-116.74
9,530.68

9,530.68

1,815.00
180.00

1,995.00

-2,152.00

-2,152.00
9,373.68
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Sivu: 1

01.01.2020-31.12.2020

182.87

182.87

-1,000.00

-1,000.00
-817.13

1,085.90

1,085.90

-73.40
-100.00

-173.40
95.37

95.37

95.37

2,000.00

290.00

2,290.00

-216.00
-4.35

-220.35
2,165.02
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6. Kansainvalinen yhteistyo
- Tuotot
- Kulut
Jasenmaksukulut
Nordlek-toiminnan kulut

7. Julkaisutoiminta

- Tuotot
Julkaisutoiminnan avustukset
CD-, DVD- ja kasettituotot

Tanhuvakka ja sadvelmistd tuotot

Muu kirjallisuus tuotot
Jasenmerkkituotot
Muu julkaisutoiminta tuotot

- Kulut
Jasenmerkkikulut
Muut julkaisutoiminnan kulut
Varaston muutos

8. Henkilostokulut
Palkat
Loma- ja sairausajan palkat
Sosiaaliturvamaksut
Tyel-maksut
Lakisaateiset vakuutukset
Tyel tydntekijan osuus
Tyoterveyspalvelut

KTNL:n osuus toimistopalveluista

9. Poistot
Poistot kalustosta

10. Keskustoimiston kulut
Toimiston vuokra
KTNL:n osuus vuokrista
Konttoritarvikkeet ja ATK
Posti- ja puhelinkulut
Sahkokulut
Vakuutukset
Pankkikulut
Viivastyskorot
Huomionosoitukset
Muut keskustoimiston kulut

Tuloslaskelma & tase

01.01.2021-31.12.2021

-172.
.00

76

-172.

12,600.
218.
118.
184.

2,200.

.00

76

00
90
40
70
00

15,322.

-984.
-8.
.27

-532

00

96
10

-1,525.

22,030

33

.28
-2,708.
-378.
-6,093.
-142.
2,139.
208.
8,636.

70
50
53
32
94
18
73

-35

20,368.

48

.28

-35

-7,642.
4,000.
-660.
-238.
-208.
-1,205.
.50
.00
-100.
.29

-242

-343

.28

00
00
41
46
50
82

50

-6,641.

48

-166.
-2,727.

91
00

21.03.2022
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01.01.2020-31.12.2020

-2,893.
9,200.92

27

91

.00

79.
355.
.00
.00
95.

40
70

00

-728.89

557.

10

.00
.00
-28.

58

-28.
22,997.59

-22,108.
-2,591.
-331.
-5,813.
-228.
2,136.
.52

-550

7,000.

58

73
03
01
41
46
55

00

-200.37

-22,486.
2,629.11

-47.

61

03

-22,686.98

-47.
2,593.83

-5,810.
3,000.
-525.
.51
-240.
-1,158.
-236.
.26
-105.
-53.

-895

03

00
00
65

16
83
89

10
45

-22,734.01

-6,025.
-4,047.65

85

-28,759.86
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01.01.2021-31.12.2021 01.01.2020-31.12.2020
11. Hallintokulut
Kokous- ja neuvottelukulut -38.55 -31.25
Hallituksen matkakulut -25.50 -68.40
Muut hallituksen kulut -235.60 -336.73
-299.65 -436.38
Tuotto-/Kulujagama -4,347.30 -29,196.24
12. Varainhankinta
- Tuotot
Jasenmaksutuotot 3,540.00 3,780.00
Saadut lahjoitukset 910.00 0.00
4,450.00 3,780.00
Tuotto-/Kulujagama 102.70 -25,416.24
13. Sijoitus- ja rahoitustoiminta
- Tuotot
Osingot arvopapereista 877.50 832.50
877.50 832.50
Tuotto-/Kulujgdma 980.20 -24,583.74
15. Yleisavustukset 13,000.00 24,000.00
Tilikauden tulos 13,980.20 -583.74

16. Tilinpaatossiirrot

17. Tilikauden ylijaama (alijaama) 13,980.20 -583.74
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01.01.2021-31.12.2021 01.01.2020-31.12.2020
TASE
VASTAAVAA

A Pysyvat vastaavat
Il Aineelliset hyddykkeet

Koneet ja kalusto 105.82 141.10
Puvusto 13,367.66 13,367.66
13,473.48 13,508.76

13,473.48 13,508.76

Il Sijoitukset

KB-rahasto OP F10957230220543511 17,675.57 18,918.49
17,675.57 18,918.49

31,149.05 32,427.25

B Vaihtuvat vastaavat
| Vaihto-omaisuus

Julkaisut 15,020.81 15,141.34
Merkit 1,105.26 1,481.69
CD-, DVD-levyt, kasetit 4,671.12 4,706.43
20,797.19 21,329.46
51,9406.24 53,756.71
Il Ennakkomaksut
Maksetut ennakot 1,350.00 270.00
1,350.00 270.00
53,2960.24 54,026.71
Il Saamiset
Siirtosaamiset 1,612.61 0.00
1,612.061 0.00
54,908.85 54,026.71
IV Rahoitusarvopaperit
Osakkeet tai osuudet 1,005.76 1,005.76
1,005.76 1,005.76
55,914.61 55,032.47
V Rahat ja pankkisaamiset
Kassa 194.90 413.90
Puvuston kassa 596.80 1,162.70
Danske Bank 800017-187512 0.00 869.69
Osuuspankki FI31 5723 0220 543503  19,011.93 1,545.85
19,803.63 3,992.14

Taseen loppusumma 75,718.24 59,024.61
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TASE
VASTATTAVAA

OMA PAAOMA

SIDOTTU OMA PAAOMA
Rahastot
Kari Bergholm 60v-juhlarahasto

VAPAA OMA PAAOMA

Edellisten tilikausien yli/alijgdma
Edellisten tilikausien yli-/alijagdma
Tilikauden yli-/alijagama
Tilikauden yli-/alijagama

Lyhytaikainen
Siirtovelat
Ennakonpidatysvelka
Sotuvelka

Taseen Loppusumma

Tuloslaskelma & tase

01.01.2021-31.12.2021

17,675.

57

17,675.

34,087.

13,980

57

82

.20

48,068.

9,795

148.
30.

02

.28

98
39

9,974.

65

17,675.57

65,743.59

75,718.24
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01.01.2020-31.12.2020

18,918.

49

18,918.

33,439.

-583.

49

26

74

32,855.

7,045

52

.21
178.
26.

77
62

7,250.

60

18,918.49

51,774.01

59,024.61



